Российская Федерация
республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»

385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » октября 2022 г                     № 292                       пгт. Яблоновский
 Об утверждении муниципальной программы «Культурно-массовые мероприятия МО «Яблоновское городское поселение» на 2023-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», а также в целях обеспечения методологического единства разработки целевых программ в муниципальном образовании «Яблоновское городское поселение», согласования их с целевыми программами Республики Адыгея и эффективности использования финансовых средств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Культурно-массовые мероприятия муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2023-2025 годы» (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение», и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» 769 от 09 августа 2021 г.  «Об утверждении муниципальной программы «Культурно-массовые мероприятия муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2022-2024 гг».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

       З.Д. Атажахов
Проект внесен:
директор МБУК «ЯЦКС»

                  А.А. Чесебий
Согласовано:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                       А.А. Ловпаче

управляющий делами Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                          И.К. Тлиф

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                Р.А. Берзегов
руководитель финансового отдела                                            Т.А. Кат
главный специалист по культурно-

массовым мероприятиям                                                         А.Ш. Диденко